
●財務諸表（前年）

　○貸借対照表（平成２４年４月３０日現在） 　　　　（単位：　万円）

流動資産 流動負債

固定資産

　　有形固定資産 資本金

　　無形固定資産 利益剰余金

　　投資その他の資産

繰延資産

　○損益計算書（平成２３年５月１日から平成２４年４月３０日まで）

　　　　（単位：　万円）

営業損失

営業外収益

営業外費用

経常損失

特別利益

特別損失 0

税引前当期純損失

法人税その他の税額

当期純損失

前期繰越利益

科　　目 金　　額 科　　目

　資産合計

7,537

28

563

24

23,173

金　　額

（資産の部） （負債の部）

（資本の部）

15,021 6,112

23,173

負債合計 6,112

3,500

13,561

17,061

（特別損益の部）

科目 金額

（経常損益の部）

1,732

585

1,214

67

資本合計

負債･資本合計

－

0

1,214

21

1,235



●財務諸表（前々年）

　○貸借対照表（平成２３年４月３０日現在） 　　　　（単位：　万円）

流動資産 流動負債

固定資産

　　有形固定資産 資本金

　　無形固定資産 利益剰余金

　　投資その他の資産

繰延資産

　○損益計算書（平成２２年５月１日から平成２３年４月３０日まで）

　　　　（単位：　万円）

営業損失

営業外収益

営業外費用

経常損失

特別利益

特別損失 －

税引前当期純損失

法人税その他の税額

当期純損失

前期繰越利益

109

1,371

21

1,392

－

（経常損益の部）

1,524

75

1,480

（特別損益の部）

　資産合計 22,221 負債･資本合計 22,221

科目 金額

14,797

562

25 資本合計 18,297

3,924

（資本の部）

6,595 3,500

金　　額

（資産の部） （負債の部）

15,011 3,924

科　　目 金　　額 科　　目

31

負債合計

28



●財務諸表（前々々年）

　○貸借対照表（平成２２年４月３０日現在） 　　　　（単位：　万円）

流動資産 流動負債

固定資産

　　有形固定資産 資本金

　　無形固定資産 利益剰余金

　　投資その他の資産

繰延資産

　○損益計算書（平成２１年５月１日から平成２２年４月３０日まで）

　　　　（単位：　万円）

営業利益

営業外収益

営業外費用

経常利益

特別利益

特別損失 0

税引前当期純利益

法人税その他の税額

当期純利益

前期繰越利益

734

－

755

（特別損益の部）

0

755

21

科目 金額

（経常損益の部）

555

247

26 資本合計 19,759

　資産合計 26,050 負債･資本合計 26,050

6,432 3,500

28 16,259

553

負債合計 6,291

（資本の部）

金　　額

（資産の部） （負債の部）

19,011 6,291

科　　目 金　　額 科　　目

47


